

# Karadeniz Turu 3 Gece Otel Konaklamalı

## Kalkış Yerleri:

**1 Gün: İstanbul-Gebze-Kocaeli-Sakarya-Düzce-Bolu-Ankara-Samsun**

17:00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü  
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi  
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı  
18:30 Gebze Center Avm Önü  
19:00 İzmit Halkevi  
19:15 İzmit Otogar Önü  
20:15 Sakarya Berceste Tesisi  
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisleri  
22:00 Bolu Otogar Önü  
00:30 Ankara Aşti Önü

**2 Gün: Ordu-Boztepe-Giresun-Trabzon-Maçka-Sümela Manastırı-Rize-Fırtına Deresi**

Terme Ulusoy Tesislerinde vereceğimiz sabah kahvaltısının ardından Ordu'ya doğru yola çıkıyoruz. Ordu'da fındık alışverişi yapabileceğimiz ve üst kalite fındık alabileceğimiz bir kısa mola veriyoruz. Molamızın ardından adına şarkılar yazılmış olan Ordu Boztepe'ye ulaşmak için Teleferiğe (Ekstra) biniyoruz. Deniz seviyesinden 530 mt yükseklikteki Boztepe'nin büyüleyici manzarası eşliğinde fotoğraf çekebilmek için vereceğimiz serbest zamanın ardından, eski Rum dilinde yağmuru bol alan, yağmuru bol gören manasında olan "Mauçka" yada şimdiki adıyla Maçka'dan geçerek, Coşan Derenin oluşturmuş olduğu Altındere Vadisi içerisinde bulunan Sümela Manastırı'na hareket ediyoruz. Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan, bir Rum Ortodoks Manastır ve Kompleksi olan Sümela Manastırı, aynı zamanda Hıristiyanlık tarihinin en eski kiliselerinden bir tanesidir. Halk arasında Meryem Ana olarak bilinen Sümela Manastırı, ismini siyah anlamına gelen "melas" sözcüğünden aldığı bilinmektedir. Tarih boyunca Hıristiyanlık için oldukça önemli bir yere sahip olan Sümela Manastırına vararak rehberimiz anlatımları eşliğinde geziyoruz verilen serbest zamanın ardından yol güzergahında bulunan Bıçak atölyesine uğrayarak, Fırtına deresinde bulunan otelimize doğru yola çıkıyoruz.

**3 Gün: Çamlıhemşin-Ayder Yaylası-Huser Yaylası (Sis Denizi)-Şen Yuva Köyü-Taş Kemer Köprü-Zil Kale-Palovit Şelalesi-Zipline Rafting-Hopa-Batum-Gonio Kalesi-Orta Camii-Piazza Meydanı-Medea Heykeli-Tiyatro Meydanı-Poseidon Anıtı-Ali ve Nino-Alfabe Kulesi**

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından tek HES yapılmayan Fırtına Deresinde bulunan tesisimize gidiyoruz. Karadeniz'in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabilir. Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Eğitimcilerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting (Ekstra) ve dev salıncak eğlencesi sonrasında Çat Vadisi, Çiçinva Köprüsü, Şenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylasını görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra) katılmak istemeyen misafirlerimiz Çamlıhemşin'de serbest olarak vakit geçirebilirler. Karadenizin en meşhur yaylasına gitmek için yola çıkıyoruz. 1350 metre yükseklikte

bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yayla'sında bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz, molamızın ardından dileyen misafirlerimiz ile bulutları ayaklarınızın altında hissedeceğiniz Huser Yaylası programımızı gerçekleştireceğiz, Karadeniz'in En Yüksek Yaylası Huser Yaylası Turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır (Ekstra). Bu yaylada mecazi anlamda değil gerçek anlamda bulutların üzerine çıkacaksınız, 2400 rakımı ile en yüksek Karadeniz yaylalarından bir tanesi olan Huser Yaylasın gezimizde ayaklarınızın altında Palakçur, Avusor, Çeymakçur ve Kavrun Vadileri, arkanızda Karadeniz sahil şeridi, karşınızda Hazindak ve Pokut Sal sırtları, yani 0 m den 4000m ye kadar her yeri görebiliyor olacaksınız. Ayder 'de serbest olarak vakit geçirebilir belirlenen saatte bölgeden ayrılarak Batum'a doğru harekete geçiyoruz.

Hopa' dan geçerek ülkemizi Gürcistan'a bağlayan Sarp Sınır Kapısına Çoruh Nehri'nin Karadeniz'e dökülen yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz sınırdan geçiş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Batum'da bizi bekleyen aracımıza (Ekstra) binerek ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'nin hikâyesini dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır, Tiyatro Meydanında, altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz, Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret ediyoruz, Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabeti'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli'ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz, serbest zamanın ardından yönümüzü tekrar Sarp sınır kapısına yönlendiriyoruz burada Free Shop da yapacağımız alışverişler sonrasında gümrükten Türkiye tarafına geçiyoruz bizi bekleyen otobüsümüze binerek konaklama için otelimize geçiyoruz,

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER'den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

**DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARI İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.**

---

**4 Gün: Rize Bezi Dokuma Atölyesi-Of-Çaykara-Solaklı Deresi-Uzun Göl-Lustra ve Karaester Yaylası-Çay Fabrikası Gezisi-Bıçak Atölyesi Gezisi-Vakfikebir Yöresel Alışveriş-Giresun-Ordu-Fatsa**

Rize bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi atölyesine gidiyoruz, Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni

görüyoruz. Trabzon Of - Çaykara - Taşkiran güzergâhından Uzungöl'e ulaşıyoruz. Uzungöl'de yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türleri, asma köprüleri, sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Lustra ve Karester Yayla Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz. Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında Uzungöl'e geri dönüyoruz (Ekstra). Yayla turumuzu katılmayan misafirlerimiz için Uzungölde serbest zaman veriyoruz Gölün ve doğanın datını çıkarabilirsiniz, Uzungöl gezisinin ardından, Ziyaretimizin ardından Karadeniz'in en lezzetli ve kaliteli çayını içmek için çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştirip çay üretim sürecini görüp alışverişimizi tamamladıktan sonra Vakfikebir'e doğru yola çıkıyoruz, yöreye özgü tereyağı ve bal alışverişi yaparak yolumuza devam ediyoruz. Giresun ve Ordu istikametinden Fatsa'da bulunan otelimize yerleşiyoruz.

#### 5 Gün: Samsun Bandırma Vapuru-İlk Adım Anıtı-Gazi Müzesi

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından sırası ile Ünye-Terme-Çarşamba istikametinden Samsun'a doğru gidiyoruz.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün milli mücadeleyi başlatmak için; 16-19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapuru'nu ziyaret ediyoruz, Samsun Belediye Parkı'nda Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturyalı Heykeltıraş Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı görüp hatıra resimleri çekiyoruz. Grup fotoğrafımızı da çekindikten sonra Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel Mantika Palace; 1940 yılında restore edilerek müze haline dönüştürülmüş olan Gazi Müzesi'ni ziyaret edip öğle yemeğimizi yedikten sonra İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz.

## ÇIKIŞ TARİHLERİ VE FİYATLAR

Hareket 09.04.2024

İki Kişilik Odada Kişi Başı 9284 TL yerine 6499 TL  
Tek Kişi Fiyatı 12284 TL yerine 8599 TL  
Çocuk 0-5 Yaş 3499 / 6-11 Yaş 4999 TL

## DİĞER BİLGİLER

### Fiyata Dahil Hizmetler

- Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde Alınacak 3 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 3 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

### Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Batum Transferi